

Årsredovisning för
FALLA PLÅT AB

559101-8659

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Silfverduk
Styrelseledamot

2026-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FALLA PLÅT AB, 559101-8659, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva arbeten inom plåtslageri samt tillverkning av plåtdetaljer.

Företaget har sitt säte i Västervik.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 410	1 828	1 912	2 981
Resultat efter finansiella poster	217	-259	-136	223
Soliditet %	40,9	21,5	50,2	48,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 32% till följd av större efterfrågan på våra tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	308 712	-258 521
Balanseras i ny räkning		-258 521	258 521
Årets resultat			216 728
Belopp vid årets utgång	50 000	50 191	216 728

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	50 191
Årets resultat	216 728
Summa	266 919
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	266 919
Summa	266 919

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 410 186	1 827 990
Övriga rörelseintäkter		45	3 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 410 231	1 831 511
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-559 879	-570 963
Övriga externa kostnader		-315 127	-342 298
Personalkostnader	2	-1 265 907	-1 121 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 380	-50 380
Summa rörelsekostnader		-2 191 293	-2 084 798
Rörelseresultat		218 938	-253 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 229	1 634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 439	-6 868
Summa finansiella poster		-2 210	-5 234
Resultat efter finansiella poster		216 728	-258 521
Resultat före skatt		216 728	-258 521
Årets resultat		216 728	-258 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 618	143 998
Summa materiella anläggningstillgångar		93 618	143 998
Summa anläggningstillgångar		93 618	143 998
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		16 490	16 490
Summa varulager m.m.		16 490	16 490
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		285 916	9 200
Övriga fordringar		52 415	94 996
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 149	121 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 149	5 831
Summa kortfristiga fordringar		348 629	231 235
Kassa och bank			
Kassa och bank		316 283	75 296
Summa kassa och bank		316 283	75 296
Summa omsättningstillgångar		681 402	323 021
SUMMA TILLGÅNGAR		775 020	467 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 191	308 712
Årets resultat		216 728	-258 521
Summa fritt eget kapital		266 919	50 191
Summa eget kapital		316 919	100 191
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	13 500	40 500
Summa långfristiga skulder		13 500	40 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	27 000	27 000
Leverantörsskulder		112 407	106 363
Övriga skulder		159 233	88 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 961	103 993
Summa kortfristiga skulder		444 601	326 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		775 020	467 019

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 & 10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	267 348	267 348
Utgående anskaffningsvärden	267 348	267 348
Ingående avskrivningar	-123 350	-72 970
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 380	-50 380
Utgående avskrivningar	-173 730	-123 350
Redovisat värde	93 618	143 998

Not 4 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	13 500	40 500
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	27 000	27 000

Kommentar till not

Företagets banklån om 40.500 kronor redovisas enligt ovanstående poster i balansräkningen.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-13

Västervik

Emma Silfverduk 2026-01-16
Emma Silfverduk Datum
Styrelseordförande

Anders Johansson 2026-01-16
Anders Johansson Datum
Styrelseledamot